РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. Юсупа Муртазалиева, 34. E-mail: shagada-sosh@mail.ru

«____» _________ 20___г.                                                                                                         № _____

ПРИКАЗ
«О создании школьного методического совета»
В целях организации методической работы в школе, создания единого общешкольного плана методической работы, а также организации научно-методической работы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать методический совет школы
2. Назначить председателем методического совета зам. директора по УВР Гусейнова Г.Г.
3. Назначить членами методического совета зам. директора по ВР и председателей методических объединений.
4. Назначить председателями методических объединений следующих учителей:
· Алиеву П.М. – председатель МО предметов гуманитарного цикла;
· Умаханову З.З. – председатель МО физико-математического цикла;
· Магомедову Э.М. - председатель МО естественного цикла;
· Абдусаламову П.М. – председатель МО классных руководителей.
· Контроль за работой методических объединений и оказания практической помощи в их работе возлагается на Гусейнова Г.Г.
5. Методическому совету разработать общешкольный план работы Методического совета и методических объединений, представить на утверждение директора школы до 24 сентября.
6. Провести открытые уроки, предметные недели, школьные предметные олимпиады и принять активное участие во всех муниципальных олимпиадах.
7. Продолжить работу педагогического коллектива над методической темой «Современные подходы к организации образовательного процесса в условиях перехода на ФГОС».
8. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Гусейнова Г.Г.

Директор школы:                                                                     /З.А. Джанбулатова/
[bookmark: _GoBack]                                                              М.П.

С приказом ознакомлены:
	Гусейнов Г.Г.

	Алиева П.М.

	Умаханова З.З.

	Магомедова Э.М.

	Абдусаламова П.М.